benedictionem, quam tibi, dilecte fili Noster, amantissime in Domino
impertimus.

Datum Romae apud Sanctimi Petrum, die xviii mensis Septembris

anno mdccccxxviii, Pontificatus Nostri septimo.

PIUS PP. XI

DECREE OF THE CONGREGATION OF THE DISCIPLINE OF
THE SACRAMENTS REGARDING TEE SPIRITUAL EXER-
CISES PRESCRIBED BEFORE SACRED ORDINATION

{May 2, 1928.)

SACRA CONGREGATIO DE DISCIPLINA SACRAMENTORUM

ROMANA ET ALIARUM

EXERCITIORUM SPIRITUALIUM ANTE SACRAM ORDINATIONEM

27 Aprilis 1928

In plenariis Comitiis H, S. C. die 27 mensis Aprilis curr. anni habitis

iudicio Emorum ac Revmorum Patrmn submissum est sequens dubium
a Revmo Ordinario Vrhbosnen. propositum : An mens sit legislatoris, ut

praescriptUTn can. 1001 § 1 adamussim servetur etiam in casu, in quo alicui

omnes ordines sacri brevissimo tempore, ex. gr. spatio unius mensis, confe-

rantur. Et Eini ac Revmi Patres, re mature perpensa, respondendum
censuerunt : '' Stetur can. 1001 § 1, idest si qui intra semestre, vel etiam

spatio unius mensis ad plures ordines maiores promovendi sint, Ordi-

narius poterit exercitiorum spiritualium tempus pro ordinatione ad
Diaconatum reducere, non tamen infra tres integros dies. Si vero sacri

ordines sive beneplacito apostolico, sive decreto Episcopi ad normam
can. 1006 § 3, gravi interveniente causa, servatis tamen servandis, prae-

sertim cann. 975-978, distinctis et subsequentibus vel proximis diebus,

alicui conferantur, ita ut tempus non suppetat servandi praescriptum

can. 1001 § 1, praemissis semper sacro ordini, qui primus erit conferendus

spiritualibus exercitiis saltem per sex integros dies, ceteris ordinibus, si
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fieri poterit, iudicio Episcopi, ad normam can. 1001 § 2, una saltern

dies spiritualis recessus praemittatur.'

Quam responsionem SSmus D. N. Pius Pp. XI, in Audientia diei

1 Maii d. a., referente infrascrijDto Secretario huius Saerae Congregationis,

ratam habere et adprobare benigne dignatus est.

Datmn Romae apud Sacram Congregationem de Disciplina Sacra-

mentorum, die 2 Maii 1928.

»{4 M. Card. Lega, Episcopus Tusculanus, Praefectus.

L. ^ S. D. JoRio, Secretarius.

ANIMAD\\ERSIONES

1. Exercitia, spiritualia, quorum auctor exstat S. Ignatius de Loyola,

Societatis lesu Fundator, sive lege particulari (Alexander VII, Const.

Apostolica sollicitudo 7 Augusti 1G62 ; S. C. Ep. et Reg., Encycl. ad Ep.
Italiae, 9 Octobris 1G82), siv^e laudabili consuctudine, a promovcndis ad
Sacros ordines, ante Codicis iuris canonici promulgationem, fere ubique